
vStatutární město České Budějovice '//prttvjni d,i
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 1 7 -10-2021
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků REPAM ELEKTRO s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Pod Stromovkou 202
370 92 České Budějovice 37001 Litvínovice

IČO: 00514136 DIČ: CZ00514136

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tet: E-mail: Datum:
OSVS/6228/2021 Jaroš Petr lng. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 25.10.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/289
Doplnění vánoční výzdoby pro sloupy VO na Mariánském náměstí v Českých
Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění vánoční výzdoby na sloupech VO u parkoviště na Mariánské náměstí v
Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je dodávka 3 ks motivů VIREVOLTE flash s efektovou
hvězdou STELLY, o rozměru 3xlvč. připojovacích kabelů, trnů a úchytů, spolu s montáží napájecích
konektorů a úchytů ve stejném podobě, jako již objednané motivy na nízké sloupy VO.
Motivy 3 ks x 21 725,- Kč....... 65 175,- Kč, příslušenství:.....4 770,- Kč, montáž vč. plošiny:......3 720,-
Kč bez DPH.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 13.10.2021, která je přílohou
objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 73 665,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 10.12.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MAGISTRÁT MĚSTA Dodavatel:
ČESKÉ BUDĚJOVICE

váných ,statků

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

\A^.VM O VlOÍ-AVtC
V'iw>x$.tck yjrvvwcJ Ioí:c\ Přampis Gisbi a li. c.1,2

Rozpočtově kryto A/Ú: 3030 ÁaSfčp0/'t'-Vve’kryví odpovídá: lng. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732



Dodavatel: IC: 00514136 DIC: CZ00514136 Cenová nabídka CNB211674
rrnpTTTrn. REPAM ELEKTRO s.r.o. Datum vystavení: 13.10 2021

Pod Stromovkou 202, Litvínovice Platnost nabídky: 15.10.2021
370 01 České Budějovice
Česká republika Odběratel: IC: 00244732

Zapsána v OR vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka DIČ: CZ00244732
12392. STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Kontaktní osoba: Ing. Petr Janovský

Platební podmínky: Převodním příkazem Magistrát ČB
Přepravní podmínky: dodavatelem Ing. Petr Jaroš
Prodej a výkup kabelových bubnu - podmínky ke staženi na www.repam.cz nám. Přemysla Otakara II 6.1, 2

370 92 České Budějovice

Dovolujeme si vám nabídnout k odkoupení několik položek z našeho sortimentu v následujících cenách.

Označení Popis dodávky Počet MJ MJ DPH Cena MJ CZK Celkem CZK

motivy na sloupy VO na Mariánské náměstí
motiv VIREVOLTE OR tepla/studena, flash, efektová hvězda 3,00 KS 21% 21 725,00 65 175,00
STELLY, rozměr motivu 3x1m
připojovací kabel k motivu, kabel do sloupu, koncovka 3,00 KS 21% 830,00 2 490,00
trny, úchyty 6,00 KS 21% 380,00 2 280,00
montáž úchytů, vrtání otvorů, plošina 3,00 KS 21% 1 240,00 3 720,00

Zaokrouhlení: 0,35 CZK
Celkem bez DPH: 73 665,00 CZK

Celkem s DPH: 89 135,00 CZK

Vystavil: Ing. Petr Janovský Podpis a razítko:
Telefon: 387 203 105, 387 203 104 • REPAM s.r.Oi
Mobil: 602 733 120 Litvínovice
E-mail: janovsky@repam cz 370 01

lč 005141

Vytiskl: Ing Petr Janovský

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: yp€>

2 5 -10-2021

č; -=Zpracováno informačním systémem ES09, www eso9.cz=-


